Name:

Date: Period:

Vocabulario

10

11

12

13

14

Across

2. el
mensajero
instantaneo

6. regatear

9. la merienda
12. 1la
especialidad

15

13. estar en 4. la camara
linea digital

14. 1la ciencia 5. amable
ficcidn 7. el teatro
15. el edificio 8. el premio
Down 10. hacer una
1. el almacén excursion

3. el barrio o 11. estoy muy
veclindario emOCiOnadO/a
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